ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25 августа  2017 года

	№
	45/267-4

	Г.Торжок

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий  Торжокского района на подготовку и проведение  выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 г. №20-ЗО, пп. 1.10 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов  на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссией Тверской области от 26 мая  2017 года № 63/817-6, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017г №60/785-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципального образования Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское  сельское поселение, Мирновское   сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское  сельское поселение Торжокского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», постановлениями территориальной избирательной комиссии Торжоксого района   от 16 июля 2017 года №36/161-4 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий Торжокского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017года», от 18 августа  2017 года №44/254-4   территориальная «О распределении денежных средств местного  бюджета для участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение на  выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017 года», избирательная комиссия  Торжокского района  постановляет:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательныхучастков№1066;1067;1068;1072;1073;1074;1075;1076;1077;1078;1083;1084;1085;1086;1087;1093;1094;1095, на подготовку и проведение выборов депутатов Советов вновь образованных муниципальных образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017 года согласно приложений №1-18.
	2.
Председателям участковых избирательных комиссий Торжокского  района производить расходы по подготовке и проведению выборов  депутатов  Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017 года первого созыва в соответствии с утвержденной сметой расходов.
Председатель

территориальной избирательной
комиссии  Торжокского района                                                           О.Н. Колосова

	О.Н. Колосова

	Секретарь территориальной избирательной
 комиссии  Торжокского района                                                     Т.И. Перфильева

	Т.И. Перфильева

PAGE
2